
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа 
с. Ульяновка 

МБОУ ООШ с. Ульяновка

В целях обеспечения эффективной организации работы по внеурочной 
занятости обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий в дистанционном режиме на осенние 
каникулы (согласно приложению № 1)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на педагога-организатора, 
ответственного по воспитательной работе Заикину С.Ю.

ПРИКАЗ

№111 29 октября 2020 года

Об утверждении плана мероприятий 
на осенних каникулах

Директор
МБОУ ООШ с. Ульяновка Ю.П. Весновская

С приказом ознакомлены:
С.Ю. Заикина



Приложение №1 к приказ^Ш  11 от29.10.2020г 
«Утверждаю» директор Ау /ЮП. Весновская /

План работы на осенние каникулы 2020-2021 уч. года
в МБОУ ООШ с. Ульяновка

№
п/п

Наименование
мероприятия

дата время место целевая
аудитория

кол-
во
дете
й

ответственный

проведения
1 Мероприятия 

посвященные Дню 
Народного Единства 
(по отдельному плану)

4.11 12.00 Онлайн Учащиеся,
родители

121 Заикина С.Ю

2 Кружок игры на гитаре Понед.
Среда
Пят.

11.00 Классна
я
комната

учащиеся 8 Учитель из 
ДШИ

3 Танцевальный кружок «В 
мире танцев»

Вторник

четверг

12.30 Фойе
школы

учащиеся 28 Учитель по 
танцам ДШИ

4 Мероприятия по 
профилактике COVID-19: 

Конкурс листовок «скажем 
вирусам- нет!»

Акция «Мойте руки, 
носите маски!»

В
течении
декады

1-10
ноября

Фото
онлайн

Учащиеся,
родители

34 Классные
руководители

5 Проект «СОДЕЙСТВИЕ» 
смотрим обсуждаем, 

действуем

1 ноября Домаш
ний
Кино
театр
Фото
онлайн

Учащиеся,
родители

28 Классные
руководители

6 «Люблю тебя мой Сурский 
край» экологический 

десант

2 ноября Фото
онлайн

Учащиеся,
родители

17 Классные
руководители

«Умники и умницы» 
Интеллектуальные игры

3ноября Фото
инстагр
ам

Учащиеся,
родители

16 Классные
руководители

«Быть здоровым модно!» 
Питание, гигиена.

5ноября Фото
инстагр
ам

Учащиеся и 
родители

14 Классные
руководители

«Культурный марафон» 
Рисуем, поем.

6 ноября Фото
инстагр
ам

Учащиеся и 
родители

12 Классные
руководители

«Я патриот» помощь 
старшим

9ноября Фото
инстагр
ам

Учащиеся и 
родители

18 Классные
руководители



«ПРОчтение» 
литературная гостиная, 
конкурс стихов.

Юноябр
я

Фото
инстагр
ам

Учащиеся и 
родители

16 Классные
руководители

«ОчУмелые ручки» 11ноябр 
я

Фото
инстагр
ам

Учащиеся и 
родители

17 Классные
руководители

ОФП 2.11-
6.11

12.00 Классна
я
комната

Учащиеся 18 Шамионова
Л.Ф

9 Заседание актива 
объединения «Радуга»

11.11 10.00 Классна
я
комната

учащиеся Акт
ив
обье
дине
ния

Лопаточкина
Ж.А

11 Рейды в места скопления 
молодежи в вечерние часы 
(по согласованию)

31.10-
14.11

20.00 улицы
села

учащиеся Классные
руководители

Исп.ОВР Заикина С.Ю.


